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Wspólna oferta ogłoszeń z rynku wtórnego Domiporta.pl i 

GazetaDom.pl. 

Wspólna oferta ogłoszeń z rynku wtórnego Domiporta.pl i GazetaDom.pl. 

Od 4. maja Domiporta.pl będzie dostarczała ogłoszenia z rynku wtórnego do serwisu 

GazetaDom.pl. 

Dzięki połączeniu sił obu serwisów nieruchomości Grupy Agory ogłoszenia klientów 

Domiporta.pl będą obecne w GazetaDom.pl, największym serwisie z kategorii budownictwo i 

nieruchomości w polskim internecie. Dotychczas w GazetaDom.pl sprzedawcy 

nieruchomości musieli zamawiać tę usługę oddzielnie. 

- Dzięki współpracy partnerskiej zapewniamy ogłoszeniodawcom indywidualnym i 

biznesowym unikalną skuteczność ich ofert i jednocześnie dążymy do osiągnięcia 

najwyższych pozycji pod względem zasięgu w grupie serwisów ogłoszeniowych w sektorze 

nieruchomości - powiedziała Anna Podkowińska, Dyrektor Wydawniczy ds. Serwisów 

Ogłoszeniowych, Członek Zarządu Trader.com (Polska). 

Ogłoszenia z rynku wtórnego Domiporta.pl obecne są również w serwisach partnerskich 

największych polskich portali Onet.pl, WP.pl, Interia.pl i Money.pl oraz w serwisie 

transakcyjnym Inwestycje.pl. 

 

*** 

GazetaDom.pl od września 2006 roku zajmuje pozycję lidera w polskim internecie w 

kategorii budownictwo i nieruchomości*. Miesięcznie GazetaDom.pl odwiedza prawie 851 

tys. użytkowników, którzy wykonują ponad 14,3 mln odsłon (wg Megapanel PBI/Gemius, 

grudzień 2008). W ofercie serwisów tematycznych Agory poświęconych nieruchomościom 

znajdują się także: Domosfera.pl, Bryla.pl, Rzeczowo.pl, Loftloft.pl oraz Pokojowo.pl. 

Domiporta.pl to internetowy serwis nieruchomości, który został wydzielony z serwisu 

Trader.pl w lipcu 2006. Oferuje bogatą bazę ogłoszeń z rynku wtórnego, zawierającą oferty 

wynajmu, kupna lub sprzedaży mieszkań, domów i działek bezpośrednio od internautów oraz 

od pośredników w obrocie nieruchomościami, a także ogłoszenia z rynku pierwotnego i 

informacje o przetargach. Miesięcznie Domiporta.pl odwiedza prawie 288 tys. 

użytkowników, którzy wykonują ponad 10,1 mln odsłon (wg Megapanel PBI/Gemius, 

grudzień 2008). 

* Z wyjątkiem: Listopad 2008 - drugie miejsce w kategorii. 

  

 

 


